―1―

豫统院〔2023〕73 号

各部门：

按照《河南信息统计职业学院关于举办 2023 年教学能力比

赛的通知》（豫统院〔2023〕13 号）相关安排，河南信息统计职

业学院教师教学能力比赛于 5 月 7 日举行，经过对视频作品和

现场决赛表现的打分，专家评委评出本次比赛的一、二、三等

奖，现将获奖名单予以公布。

按照《河南省教育厅办公室开展 2023 年河南省高等职业

教育教学竞赛活动的通知》（教办职成〔2023〕123 号）相关要

求，拟推荐《幼儿游戏设计与组织》、《羽毛球基础教学》、《衔

―2―

古筑新——中式卧室设计》、《护佑心灵回归 启航精彩人生》

《Opera PMS 在酒店前台接待中的应用》五个作品参加省赛。

    附件：2022 年河南信息统计职业学院教师教学能力比赛

          获奖名单

                                 2023 年 5 月 12 日

―3―

附件

奖项 作品名称 参赛团队

一等奖 幼儿游戏设计与组织 刘红雨、燕精晶、张羽、贾晓真

二等奖

羽毛球基础教学 齐向前、贺予新、王猛、牛成龙

衔古筑新——中式卧室

设计
周婷、叶童、杨一帆、韩牧云

文化艺术类书籍设计 周宇飞、代迎亚、周婷、任冠楠

三等奖

护佑心灵回归 启航精

彩人生
张一帆、王卫学、杜昊凡、史亚楠

Opera PMS 在酒店前台

接待中的应用
吴琼、王焕弟、万慧、李雪

酒店前台服务情景英语 周妍蓉、王珏、耿昕、张航

数据分析，高效出色 钱钰、高艳云、范迪、胡荣辉

―4―

河南信息统计职业学院党政办公室         2023 年 5月 12 日印发